Pro solutione huius argumenti pono quatuor conclusiones. quarum prima est ista. Ab vniuersali affirmatiua ad quilibet suam singularem per se necessariam est bonum argumentum. 1^o non formale. quia bene sequitur. omnis sol lucet. igitur iste sol lucet. omnis deus est. igitur iste deus est. et fundantur iste consequentia regula super illo dicto consequentiarum: necessarium sequitur ad quodlibet. Et ex ista conclusione sequitur primo. Quod ab vltimo affirmatiua per se impossibili: ad quilibet suarum singularium est bonum argumentum: quia bene sequitur: omnis homo est asinus. igitur iste homo est asinus: et fundatur

est ista. Alique sunt propositiones similis qualitatis: et quantitates quarum extrema conuertuntur: et tamen ille non inuicem conuertuntur. (per de istis) cuiuslibet hominis asinus est currens: et quilibet hominis asinus est currens: quod supposito quod utrobique subiecta ly hominis asinus. Et ex ista conclusionem sequitur per. Quod aliquid sunt propositiones similis qualitatis: et quantitates: ac similium signorum omnino quarum subiecta: et predicata conuertuntur: et tamen ille propositiones non inuicem conuertuntur (per de istis) quilibet homo non necessario est aial: et quilibet homo necessario non est aial: quarum prima est vera: et 2^a falsa. Et 2^o sequitur quod alique sunt propositiones similis qualitatis: et quantitates: quarum extrema conuertuntur: nec determinant nisi uno simili signo: et tamen non inuicem conuertuntur (per de istis) omnes apostoli sunt duodecim: omnes apostoli sunt duodecim: tenendo in una ly omnes collectivae: et in alia diuisiue. Dicatur ergo quod si alique sunt propositiones similis denominationis omnino: quarum extrema conuertuntur: nec interueniant signa specificae distincta: nec dissimiliter disposita: ille propositiones inuicem conuertuntur: nec contra hanc regulam procedunt conclusiones: seu correlariae premissa.

hoc argumentum cum regula super altero dicto consequen-
 tiarum: ex impossibili sequitur quodlibet. **C** Secundo se-
 quitur. **Q** ab vli affirmatiua ad suaz singularem per acci-
 dens necessaria non valet argumentum: qz non sequitur:
 omnis homo fuit: igitur tu fuisti: hec enim consequentia
 aliqui non valet. **g** nec ia valet. vñ necium p accidens. nō
 segtur ad quodlibet. nec ex impossibili p accidēs segtur qdli-
 bet. **C** Tertio segtur. **Q** ab aliqua singulari affirmatiua
 ad suā vlem ē bonū argumētū: qz bñ segtur: iste sol lucet:
 igit ois sol lucet. iste hō ē asin⁹: igit ois hō ē asin⁹. **C** Scda
 conclusio ē ista. **A**b vli affirmatiua d subiecto demonstratiua
 ad qlibet suaz singulariū rtingētū est pna bona r forma-
 lis: vñ optie segtur: qlibet istoz currit: igit iste istoz currit
 vterqz istoz sedet: igit iste istoz sedet. **C** Ex ista pne segt
 pmo. **Q** aliq ē vlis affirmatiua rtingēs: qz uertit cū suis sin-
 gularib⁹ rtingētib⁹: oī deducto medio. p3. qz bñ segtur: iste
 istoz currit: r iste istoz currit: igit vterqz istoz currit: r e⁹.
C 2⁹ segtur. **Q** aliq ē vlis affirmatiua rtingēs: qz uertit cū
 qualibet sua singulari (p3) nā bñ sequit: oē qd ē iste hō cur-
 rit: igitur hoc qd ē iste hō currit: r e⁹. **C** 3⁹ est ista. **A**b vli
 affirmatiua nō impossibili: nec de subiecto demonstratiua: ad
 qlibet suaz singulariū rtingētūz non valet argumētum:
 p3: qz non sequit: ois hō ē al: igit iste hō est aial: qz aīs ē ne-
 cessariū: r nīs rtingēs: nec segtur: ois hō currit: igit iste hō
 currit: qz dicatoriuz nītis stat cū aīte. **C** Ex ista pne segt
 pmo. **Q** ois hō ē al: r nī nec iste hō est aial: nec illa homo ē
 aial: r sic de singulis (pbat) ista pna nō valet: ois homo ē
 aial: igit iste hō est al: vel ista hō est animal: vel sic de singu-
 lis: qz aīs ē neciū: r nīs rtingēs: stet igit opositū nītis cū aī
 te: r hētur correlariū. **C** 2⁹ segtur: qz iste hō currit: r iste hō
 currit: r sic de alyz: r nī non qlibz hō currit: probat: nā ista
 pna nō valet: iste hō currit: r iste hō currit: r sic de alyz: igit
 qlibet hō currit: stet igit opositū nītis cū aīte: r habetur
 correlariū: qz illa pna non valet: pbo: r pono: qz ois hō cur-
 rat: r qz ois q currit curret p totū istū diē: s3 qz imedietate
 hui⁹ diei generabit vnus hō non currens: isto posito: imme-
 dietate diei erit aīs verū: r nīs falsū: igitur pna non valz.
C Quarta conclusio ē ista. **A**lter ab vli negatiua ad qlibz su-
 am singularē est bonū argumētū: qz bñ segtur: nullus hō
 currit: igitur iste hō nō currit: qz ex opposito segtur forma-
 liter opositū: tanqz ab inferiori ad suuz supius affirmatiue
 r sine impedimēto. **C** Ex ista conclusione segtur p⁹. **Q** ista
 pna non valet: qlibet hō al non ē: igit iste hō nō ē aial te de-
 monstrato: qz aīs ē verū: r nīs falsū: nec illa ē sua singulari
 qz ly aial distribuit i singulari: r nō in vli: s3 illi⁹ vli ē illa
 singularis: iste hō aial nō ē: r isti⁹ singularis: iste hō aial nō ē:
 illa vli ois hō non ē aial: seu illa nullus hō ē aial. **C** 2⁹ se-
 quit. **Q** ista pna non valz: nullus hō necio est aial: igit iste
 hō necio non ē aial: qz aīs ē verū: r nīs falsū: nec nīs ē sin-
 gularis aītis: qz in vniuersali negat ly necio: r non i singu-
 lari. iō huic: nllus hō necio est aial: correspōdet talis singu-
 laris. iste hō non necio ē aial: r isti hō necio non ē aial: cor-
 respōdet hec vli: qlibet hō necessario non est animal.